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Acta de reunió de la Comissió d’Avaluació Acadèmica del Professorat 
 
Núm. de sessió: 15 
Data: 13 de març de 2020 
Hora de començament: 10:05 h.  
Hora d’acabament: 10:45 h 
Lloc: Sala reunió direcció (TR1)   
 
Membres. Assistències 
 

Xavier Roca President/a de la CAAP.  Hi assisteix 

Pilar Cortés La Secretària Acadèmica que actua com  secretària 
de la Comissió.  Hi assisteix 

Dani Garcia Sotsdirector/ Cap d’Estudis de Màster  Hi assisteix 
Jorge Macanás Sotsdirector de Qualitat  Hi assisteix 
Francisco Bermúdez Coordinador d’Estudis de Grau  Excusat 
Montserrat Sánchez  Coordinadora d’Estudis de Grau  Excusada 
Rita Maria Planas Coordinadora d’Estudis de Màster  Hi assisteix 
Miquel Sureda Coordinador d’Estudis de Màster  Hi assisteix 

Núria Forcada Representat del professorat membres de la 
Comissió Permanent.  Hi assisteix 

Gustavo Raush Representat del professorat membres de la 
Comissió Permanent.  Hi assisteix 

Alfredo Vellido Representat del professorat membres de la 
Comissió Permanent.  Hi assisteix 

Carlos Mendez Delegat d’Escola (assisteix en haver la vacant del 
Pau Maza  No hi assisteix 

 
 
 
Ordre del dia 
 
1. Aprovació si escau de l'acta de la sessió anterior 
2. Emissió d'informes del professorat dins del procés d’avaluació dels complements docents (bàsic i 

addicional):  

ARCOS VILLAMARIN, ROBERT 01/2013 - 03/2019 
ARIAS PUJOL, ANTONI 01/2015 - 12/2019 
BERGADÀ GRANYÓ, JOSEP MARIA 01/2015 - 12/2019 
BERNAT MASO, ERNEST 09/2010 - 08/2015 
BUSQUETS MONGE, SERGIO 12/2014 - 11/2019 
CALVENTUS SOLE, YOLANDA 10/2014 - 09/2019 
CASAS CASTILLO, M. DEL CARMEN 10/2013 - 09/2018 
COJOCARU , CRINA MARIA 01/2015 - 12/2019 
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CORTES IZQUIERDO, M. PILAR 12/2013 - 11/2018 
CUSOLA AUMEDES, ORIOL 09/2009 - 08/2014 
DE LAS HERAS JIMENEZ, SALVADOR AUGUSTO 08/2012 - 08/2018 
DIEGO VIVES, JOSE ANTONIO 10/2014 - 09/2019 
DOMENECH MAS, JOSE M. 05/2013 - 04/2018 
FERNANDEZ GARCIA, RAUL 10/2014 - 09/2019 
FONT PIERA, ANTONIO 01/2014 - 12/2018 
FREIRE VENEGAS, FRANCISCO JAVIER 10/2014 - 09/2019 
GARCIA RAURICH, JOSEP 10/2012 - 09/2017 
GASSO DOMINGO, SANTIAGO 07/2014 - 06/2019 
GATIUS VILA, MARTA 09/2014 - 08/2019 
GIL ESPERT, LLUIS 11/2014 - 10/2019 
GIL GALI, IGNACIO 01/2015 - 12/2019 
GUASCH PETIT, ANTONIO 10/2014 - 10/2019 
GUAUS GUERRERO, ESTER 11/2014 - 10/2019 
HERNANDEZ ABAD, VICENTE 01/2015 - 12/2019 
HERNANDEZ DIAZ, DAVID 09/2008 - 08/2013 
HERNANDEZ ORTEGA, JOAQUIN ALBERTO 07/2014 - 06/2019 
LIS ARIAS, MANUEL JOSE 11/2014 - 10/2019 
LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 01/2015 - 12/2019 
MACANÁS DE BENITO, JORGE 09/2014 - 08/2019 
MACARULLA MARTI, MARCEL 09/2014 - 09/2019 
MAGAÑA NIETO, ANTONIO 10/2014 - 09/2019 
MARTI BADIA, M. ELENA 10/2014 - 09/2019 
MORATO FARRERAS, JORDI 10/2012 - 09/2017 
MORROS RUBIO, JOSEP RAMON 05/2014 - 05/2019 
ORTEGA REDONDO, JUAN ANTONIO 10/2014 - 09/2019 
PEREZ SEGARRA, CARLOS DAVID 10/2014 - 09/2019 
PFEIFLE , JULIAN THORALF 
PFEIFLE , JULIAN THORALF 

01/2010 - 12/2014 
01/2015 - 12/2019 

QUEVEDO CASIN, JOSEBA-JOKIN 10/2014 - 09/2019 
QUINTANILLA DE LATORRE, RAMON 10/2014 - 09/2019 
RIGOLA SERRANO, JOAQUIM 03/2014 - 03/2019 
SAURA AGEL, MARIA JOSE 11/2014 - 10/2019 
SUNYER TORRENTS, ALBERT 08/2014 - 08/2019 
TRIAS MIQUEL, FRANCESC XAVIER 11/2013 - 11/2018 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 

10/2001 - 09/2006 
10/2006 - 09/2011 
10/2011 - 09/2016 

WEYLER PEREZ, RAFAEL 10/2014 - 10/2019 
 
3. Emissió d'informe del PDI lector, Ernest Bernat Masó dins del programa d'estabilització. 
4. Torn obert de paraules. 

      
Desenvolupament i acords de la sessió 
 

1. Aprovació si escau de l'acta de la sessió anterior 

S’aprova per consens 
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2. Emissió d'informes del professorat dins del procés d’avaluació dels complements docents (bàsic i 
addicional):  

Ho presenta la Secretària Acadèmica, Pilar Cortés. 
Informa que s’ha rebut un correu del Vicerector de PDI demanant que l’Escola emeti un informe de 
cadascun del professorat que opta als mèrits docents, estatal i autonòmic, i que són els de la llista que 
apareix en l’ordre del dia, 45 professors i professores. Explica que la valoració consisteix en activar en un 
aplicatiu l’opció FAVORABLE, DESFAVORABLE o NO CORRESPON, aquesta última opció per aquell 
professorat pel qual la seva vinculació al Centre hagi estat per un període molt breu o que el volum de 
docència impartida hagi estat molt baix. Només en el cas de que la valoració sigui DESFAVORABLE, s’ha 
d’acompanyar d’un informe raonat del perquè d’aquesta valoració.  

S’ha buscat, per aquest professorat, si existia alguna documentació en la qual es constatés de forma fefaent 
algun aspecte que pogués plantejar emetre un informe desfavorable. No ha estat el cas. S’ha valorat també 
la participació del professorat en activitats del centre com: 

• Responsabilitat acadèmica 
• Participació en Òrgans de Govern i comissions derivades 
• Representació i promoció Escola 

Per això es proposa a la Comissió que els informes que s’emetin siguin tots FAVORABLES a excepció del 
professor BUSQUETS MONGE, SERGIO, per al qual, donat que no ha fet cap mena d’activitat docent a 
l’ESEIAAT, es proposa l’opció NO CORRESPON. 

La proposta s’aprova per consens. 

En l’Annex es dona el llistat del professorat avaluat amb la proposta de valoració que haurà de ser aprovada 
en Comissió Permanent. 

5. Emissió d'informe del PDI lector, Ernest Bernat Masó dins del programa d'estabilització. 

Ho presenta la Secretària Acadèmica, Pilar Cortés. 
Informa que s’ha rebut un correu del Servei de Personal demanant que l’Escola emeti un informe del 
professor Lector Ernest Bernat Masó, del Departament de Resistència dels Materials i Estructures a 
l’Enginyeria, que s’ha presentat dins de la convocatòria 2020 del Programa d’Estabilització de la UPC. 

Indica que l’informe consisteix en fer una valoració global de l’activitat per la persona avaluada. L’informe 
permet una valoració de FAVORABLE, DESFAVORABLE o NO ES DISPOSA DE PROU INFORMACIÓ PER A 
EMETRE UNA VALORACIÓ. 

La proposta de la CAAP és que la valoració sigui FAVORABLE 
La proposta s’aprova per consens.  
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Annex 
 

NOM PERIODE CATEGORIA PROPOSTA 
ARCOS VILLAMARIN, ROBERT 01/2013 - 

 
L FAVORABLE 

ARIAS PUJOL, ANTONI 01/2015 - 
 

TU FAVORABLE 
BERGADÀ GRANYÓ, JOSEP MARIA 01/2015 - 

 
TU FAVORABLE 

BERNAT MASO, ERNEST 09/2010 - 
 

AJ FAVORABLE 
BUSQUETS MONGE, SERGIO 12/2014 - 

11/2019 

 
NO ES 

DISPOSA DE 
PROU 

INFORMACIÓ 
PER EMETRE 

 
 

CALVENTUS SOLE, YOLANDA 10/2014 - 
 

TU FAVORABLE 
CASAS CASTILLO, M. DEL CARMEN 10/2013 - 

 
TU FAVORABLE 

COJOCARU , CRINA MARIA 01/2015 - 
 

AG FAVORABLE 
CORTES IZQUIERDO, M. PILAR 12/2013 - 

 
TU FAVORABLE 

CUSOLA AUMEDES, ORIOL 09/2009 - 
 

AJ FAVORABLE 
DE LAS HERAS JIMENEZ, SALVADOR AUGUSTO 08/2012 - 

 
TU FAVORABLE 

DIEGO VIVES, JOSE ANTONIO 10/2014 - 
 

TU FAVORABLE 
DOMENECH MAS, JOSE M. 05/2013 - 

 
TU FAVORABLE 

FERNANDEZ GARCIA, RAUL 10/2014 - 
 

TU FAVORABLE 
FONT PIERA, ANTONIO 01/2014 - 

 
C FAVORABLE 

FREIRE VENEGAS, FRANCISCO JAVIER 10/2014 - 
 

C FAVORABLE 
GARCIA RAURICH, JOSEP 10/2012 - 

 
TU FAVORABLE 

GASSO DOMINGO, SANTIAGO 07/2014 - 
 

TU FAVORABLE 
GATIUS VILA, MARTA 09/2014 - 

 
C FAVORABLE 

GIL ESPERT, LLUIS 11/2014 - 
 

CU FAVORABLE 
GIL GALI, IGNACIO 01/2015 - 

 
TU FAVORABLE 

GUASCH PETIT, ANTONIO 10/2014 - 
 

TU FAVORABLE 
GUAUS GUERRERO, ESTER 11/2014 - 

 
CEU FAVORABLE 

HERNANDEZ ABAD, VICENTE 01/2015 - 
 

TEU FAVORABLE 
HERNANDEZ DIAZ, DAVID 09/2008 - 

 
AJ FAVORABLE 

HERNANDEZ ORTEGA, JOAQUIN ALBERTO 07/2014 - 
 

L FAVORABLE 
LIS ARIAS, MANUEL JOSE 11/2014 - 

 
TU FAVORABLE 

LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 01/2015 - 
 

C FAVORABLE 
MACANÁS DE BENITO, JORGE 09/2014 - 

 
AG FAVORABLE 

MACARULLA MARTI, MARCEL 09/2014 - 
 

AG FAVORABLE 
MAGAÑA NIETO, ANTONIO 10/2014 - 

 
TU FAVORABLE 

MARTI BADIA, M. ELENA 10/2014 - 
 

C FAVORABLE 
MORATO FARRERAS, JORDI 10/2012 - 

 
TU FAVORABLE 

MORROS RUBIO, JOSEP RAMON 05/2014 - 
 

AG FAVORABLE 
ORTEGA REDONDO, JUAN ANTONIO 10/2014 - 

 
TU FAVORABLE 

PEREZ SEGARRA, CARLOS DAVID 10/2014 - 
 

CU FAVORABLE 
PFEIFLE , JULIAN THORALF 01/2010 - 

 
L FAVORABLE 

PFEIFLE , JULIAN THORALF 01/2015 - 
 

TU FAVORABLE 
QUEVEDO CASIN, JOSEBA-JOKIN 10/2014 - 

 
CU FAVORABLE 

QUINTANILLA DE LATORRE, RAMON 10/2014 - 
 

CU FAVORABLE 
RIGOLA SERRANO, JOAQUIM 03/2014 - 

 
AG FAVORABLE 

SAURA AGEL, MARIA JOSE 11/2014 - 
 

TU FAVORABLE 
SUNYER TORRENTS, ALBERT 08/2014 - 

 
AG FAVORABLE 
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TRIAS MIQUEL, FRANCESC XAVIER 11/2013 - 
 

INV POST FAVORABLE 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 10/2001 - 

 
TEU FAVORABLE 

VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 10/2006 - 
 

TEU FAVORABLE 
VILAMAJO CAPDEVILA, FRANCISCO 10/2011 - 

 
TEU FAVORABLE 

WEYLER PEREZ, RAFAEL 10/2014 - 
 

AG FAVORABLE 
 


